MUNICÍPIO DE DOUTOR RICARDO
Estado do Rio Grande do Sul

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
Rodovia RS 332 Km 21 - Fone: (51) 99666-9296 – e-mail: administracao@doutorricardo.rs.gov.br

PORTARIA Nº160/2024, de 30 de agosto de 2024.

NOMEIA, em caráter efetivo e para

cumprimento de estágio probatório, a

servidora municipal: VANESSA VANIA

VINCIGUERRA, cargo: AGENTE

ADMINISTRATIVO, Padrão 08, e dá outras

providências.

ALVARO JOSE GIACOBBO, Prefeito Municipal de Doutor Ricardo,  no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 54, inciso XI da Lei Orgânica do Município e em

atendimento as exigências da lei municipal  n° 330/01, de 21.11.2001 – Regime Jurídico Único

NOMEIA a contar de 02 de setembro de 2024, em caráter efetivo e para cumprimento de estágio

probatório, a servidora municipal: VANESSA VANIA VINCIGUERRA cargo: AGENTE

ADMINISTRATIVO, Padrão 08, aprovado em Concurso Público, conforme Edital n°001-2023,

homologado pelo Edital n°001/2023, devendo cumprir Estágio Probatório, no período de 03 (três)

anos.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOUTOR RICARDO, 30 DE AGOSTO DE 2024.

ALVARO JOSE GIACOBBO

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JESSICA POTRICH

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO.

mailto:administracao@doutorricardo.rs.gov.br